
E X E C U T I V O

89
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quarta-feira, 19 de Novembro de 2025.

oitocentos e seis reais e trinta e oito centavos).

Vitória, 18 de novembro de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER 
- SESPORT

Protocolo 1673196

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM 
ENCARGO

SESPORT 196/2025

Processo: EDOCS 2025-X4Q1C
Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer - SESPORT
Donatário: Município de Itaguaçu
CNPJ: 27.167.451/0001-74
Objeto: Doação de 01 (uma) academia popular para 
o incentivo à prática de exercícios físicos nos espaços 
administrados pelo donatário.
Valor: R$ 74.298,00 (setenta e quatro mil, duzentos e 
noventa e oito reais).

Vitória, 18 de novembro de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER - SESPORT

Protocolo 1673206

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM 
ENCARGO

SESPORT 197/2025

Processo: EDOCS 2025-00NWF
Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer - SESPORT
Donatário: Município de Itapemirim
CNPJ: 27.174.168/0001-70
Objeto: Doação de 01 (uma) academia popular para 
o incentivo à prática de exercícios físicos nos espaços 
administrados pelo donatário.
Valor: R$ 74.298,00 (setenta e quatro mil, duzentos e 
noventa e oito reais).

Vitória, 18 de novembro de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER - SESPORT

Protocolo 1673224

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM 
ENCARGO

SESPORT 194/2025

Processo: EDOCS 2025-44LXN
Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer 
- SESPORT
Donatário: Município de Itapemirim
CNPJ: 27.174.168/0001-70
Objeto: Doação de 01 (uma) academia popular para 
o incentivo à prática de exercícios físicos nos espaços 
administrados pelo donatário.
Valor: R$ 74.298,00 (setenta e quatro mil, duzentos e 
noventa e oito reais).

Vitória, 18 de novembro de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER 
- SESPORT

Protocolo 1673240

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM 
ENCARGO

SESPORT 198/2025

Processo: EDOCS 2025-1V4NN
Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer 
- SESPORT
Donatário: Município de Itapemirim
CNPJ: 27.174.168/0001-70
Objeto: Doação de 01 (uma) academia popular para 
o incentivo à prática de exercícios físicos nos espaços 
administrados pelo donatário.
Valor: R$ 74.298,00 (setenta e quatro mil, duzentos 
e noventa e oito reais).

Vitória, 18 de novembro de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER 
- SESPORT

Protocolo 1673250

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM 
ENCARGO

SESPORT 199/2025

Processo: EDOCS 2025-2LGSH
Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer 
- SESPORT
Donatário: Município de Itapemirim
CNPJ: 27.174.168/0001-70
Objeto: Doação de 01 (uma) academia popular para 
o incentivo à prática de exercícios físicos nos espaços 
administrados pelo donatário.
Valor: R$ 74.298,00 (setenta e quatro mil, duzentos 
e noventa e oito reais).

Vitória, 18 de novembro de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER 
- SESPORT

Protocolo 1673415

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM 
ENCARGO

SESPORT 200/2025

Processo: EDOCS 2025-D3ZJL
Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer 
- SESPORT
Donatário: Município de Dores do Rio Preto
CNPJ: 27.167.386/0001-87
Objeto: Doação de 01 (um) trator cortador de 
grama para manutenção de gramados dos espaços 
esportivos administrados pelo donatário.
Valor: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).

Vitória, 18 de novembro de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER 
- SESPORT

Protocolo 1673581

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM 
ENCARGO

SESPORT 201/2025

Processo: EDOCS 2025-7JLJR

MARJORY.ZAGOTO
Realce


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-11-18T23:10:40-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




